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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,

STARGARD, OSIEDLE CHOPINA

Cena 1 300 zł

Do wynajęcia eleganckie, w pełni umeblowane mieszkanie 2- pokojowe znajdujące na drugim pietrze bloku na
osiedlu Chopina.
Mieszkanie składa się z dużego salonu o powierzchni ok 18 m2, sypialni, kuchni, łazienki i wc.
Wszystkie meble i urządzenia widoczne na zdjęciu( plus łóżko) pozostają do dyspozycji najemców.
Mieszkanee jest odnowione i bardzo gustownie umeblowane.
W sypialni i korytarzu szafy w zabudowie.
Do dyspozycji lokatorów piwnica.
Lokal do wynajęcia od zaraz, minimalny okres najmu 12 miesięcy.
Opłaty :
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- czynsz dla właścicieli 1300 zł/ miesięcznie, 
- opłaty do Spółdzielni Mieszkaniowej ok. 400 zł/miesięcznie
- prąd i gaz wg zużycia 
- kaucja 1300 zł
- prowizja do biura 1300 zł płatna jednorazowo po podpisaniu umowy.
Umowa z właścicielami zawierana jest na czas określony 12 miesięcy.
Najem okazjonalny, tj. najemca musi wskazać lokal, do którego się wyprowadzi dobrowolnie gdy umowa
wygaśnie lub zostanie rozwiązana.
Oświadczenie musi być potwierdzone notarialnie (koszt notariusza po stronie wynajmującego).

Cena 1 300,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Preferowany status
zawodowy najemcy OSOBA PRACUJĄCA Czy właściciel mieszka w

mieszkaniu NIE

Czy dla palących NIE Symbol 387/ARM/OMW

Rodzaj transakcji WYNAJEM Powierzchnia całkowita 49,00 m²

Cena za m2 26,53 PLN Rodzaj mieszkania TYPOWE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Czynsz ofertowy 350,00 PLN Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle OSIEDLE CHOPINA Ulica NOWOWIEJSKIEGO

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 5

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Energia elektryczna JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Nr Licencji 3663 Osobne WC JEST

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl
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